---

<sup>1</sup> V. n. 260.

rium, uno MCCCXXXX, die XX<sup>a</sup> ianuarii<sup>1</sup>, et alio MCCCXXXXVII, die nona iullii<sup>2</sup>, vissis<sup>i</sup> et lectis per me notarium et dicti comunis Ianue cancellarium infrascriptum, vollentes dictorum domini Iacobi et Anthonii requisicioni anuere tamquam iuste et in et pro observacione dicte sententie late per prefactum magnificum dominum .. ducem et consilium de qua superius est facta<sup>j</sup> mencio et omni via, iure, modo et forma quibus melius potuerunt et possunt, nomine et vice comunis Ianue, dederunt et in feudum nobile, gentile et paternum concesserunt dicto domino Iacobo, presenti, pro se et successoribus suis recipienti, terciam partem dictorum locorum, castrorum, burgorum, terrarum et villarum et unam aliam terciam partem eorundem locorum, villarum, castrorum, burgorum et terrarum dicto Anthonio, pupillo, cum autoritate et consensu dicti domini Franceschini, tutoris sui, ipsique domino Franceschino, dicto tutorio nomine, cum consensu et volluntate dicti Anthonii, pupilli, recipienti pro se et successoribus suis, secundum formam et condicionem dicte sententie ita et taliter quod locus Cormorini cum eius territorio veniat et ex nunc intelligatur esse in dicta tercia parte dicti domini Thome, nati quondam domini Isnardi, adequando in presenti infeudacione porciones dictorum domini Iacobi et Anthonii, pupili, seu dicti domini Franceschini, dicto tutorio nomine, in relliquis terris et locis dicti marchionatus secundum formam dicte sententie ut supra, et sunt ille due tercię partes de quibus in dicta sententia fit mencio, cum mero et mixto imperio et cum fidelitatibus hominum dictorum castrorum, burgorum et locorum et cuiuslibet eorum et<sup>k</sup> cum omnibus et singulis iuribus et iurisdicionibus quocumque et qualitercumque ad dicta castra et loca et quodlibet eorum spectantibus et pertinentibus pro dictis duabus terciis partibus et cum pactis, modis, formis et condicionibus contentis et specificatis in dicta sententia et subsequenter cum illis cum quibus fuerunt in feudum concessa per comune Ianue sive pressidentes dicto comuni prefacto quondam domino Thome dictusque quondam dominus Thomas in feudum tenebat et tenuit a dicto comuni Ianue iuxta et secundum formam dictorum publicorum instrumentorum, de quibus superius facta fuit mencio, compositorum et rogatorum per dictum quondam Obertum Mazurrum, et de quibus duabus terciis partibus dictum dominum Iacobum pro sua tercia parte et dictum Anthonium, pupillum, cum autoritate dicti domini Franceschini tutoris sui dictumque dominum Franceschinum, tutorio nomine dicti Anthonii, pupili, cum volluntate et consensu ipsius prefactus magnificus dominus, dominus .. dux et consilium